Rage not roungAr type unknown

Relatorio de Licitagesrefer ente ao més de Fever eir o/2021

10

11

NUmero

DL 18/2021

DL 17/2021

DL 7/2021

DL 17/2021

DL 16/2021

DL 6/2021

DL 15/2021

DL 16/2021

DL 5/2021

DL 5/2021

DL 6/2021

Situacdo

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Objeto

AQUISICAO DE FARDAS

AQUISICAO DE MOCHILAS

COLETA DE RESIDUOS

AQUISICAO DE PNEUS

AQUISICAO DE PNEUS

AQUISICAO DE PNEUS

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

AQUISICAO DE MATERIAS ESPORTIVOS

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

Data Licitacdo

22/02/2021

19/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

09/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

Vencedor

COMERCIAL
SANTO
ANTONIO

COMERCIAL
SANTO
ANTONIO

BRASCON

MATEUS
AUTO CENTER

MATEUS
AUTO CENTER

MATEUS
AUTO CENTER

JOSE SANTOS
PREIRA

JOSE DE JESUS
IRMAO

ANTONIO

SANTANA
BARRETO
FILHO-ME

MARIA [VONI
DOS SANTOS

CLEIDE
SELMA DA
SILVA

Valor Final

R$17.100,00

R$16.250,00

R$16.000,00

R$17.300,00

R$17.399,00

R$17.560,00

R$1.500,00

R$2.750,00

R$16.912,10

R$2.200,00

R$2.750,00



12
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14

15
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Relatério emitido na data 29/03/2024 09:28:35

DL 7/2021

DL 8/2021

DL 8/2021

DL 10/2021

DL 11/2021

DL 12/2021

DL 13/2021

DL 14/2021

INX 15/2021

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

LOCACAO DE IMOVEL

PLANEJAMENTO EM GESTAO PUBLICA

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

Total delicitagbes neste periodo.

EUDALIO
ALVES

LAUDENICE
DOS SANTOS

AMERICA
BISPO

JOSENANE
SANTOS

JOSE CARLOS
DOS SANTOS

ADRIANA
VIEIRA
SANTOS

AUREO ALVES
DE JESUS

BETANIA
LIMA DOS
SANTOS

EXCELENCIA

R$2.200,00

R$2.200,00

R$2.200,00

R$2.200,00

R$2.200,00

R$1.500,00

R$2.200,00

R$2.200,00

R$77.000,00
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